
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531033780 ze dne 03.11.2017 

Odběratel - fakturačni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet:

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci - P 
CRH-centrálnl laborat.  
Šlechtitelů, budova F2 27 
783 71 Olomouc - Holice 

Termín dodání je 39 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
SHIMADZU Handels GmbH 
obch .za stu pitelstvl 
K Hájům 2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 
česká republika 

IČ : 15887103 DIČ: CZ15887103 
Dodavatel č.: 1 03026 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Člslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dar'íovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč . DPH 

Univerzita Palnckého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstflku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531033780 ze dne 03.11.2017 

servis hmot.spektr. svým. náhr.dllů 1 JV 100.739,71 

Objednávám u Vás servis hmotnostnlho spektrometru LCMS 8050 s výrobnlm číslem : 010835200190, na 
základě nabldky č. :4200004622 ze dne 30.10.2017 

- 228-35871 -99 LINE FIL TER ASSY, UHP 
1 ks I 3.230,76 Kč 3.230,76 Kč 

- 228-55272-41 DIAPHRAGM 2PCS: NEW TYPE 
1 ks I 4.185,60 Kč 4.185,60 Kč 

- 228-53334-96 CHECK VALVE OUT-UHP ASSY; NEW TYPE 
1 ks 17.128,60 Kč 2ks 14.257,20 Kč 

- 228-52964-95 CHECK VALVE IN-UHP ASSY; NEW TYPE 
1 ks/ 7.848,00 Ke 2ks 15.696,00 Kč 

- 228-52069-94 PLUNGER HOLDER ASSY UHP; NEW TYPE 
1 ks /7.455,60 Kč 2ks 14.911 ,20 Kč 

- 228-52711 -92 PLUNGER SEAL, BACKUP RING UHP 
1 ks/ 4.512,60 Kč 2ks 9.025,20 Kč 

- L-LCMS PRÁCE LCMS 
1 hod. I 2.500 Kč 

- T-LCMS-1 CESTA LCMS 
8hod. 20.000,00 Kč 

1.950,00 Kč 

Nejvýše prlpustná celková cena čin í 83.255,96 Kč bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných predpisů. 

Termín konáni servisu : 6 týdnů od nabyti účinnosti objednávky 
Dodacl podmínky: náhradní dlly budou pfivezeny servisním technikem v den konáni servisu 
Platební podmínky: fakturou vystavenou na zák ladě servlsnlho protokolu se splatnost! 14 dnů 

Kontaktnl osoba: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

100.739,71 

1. Osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maj! oprávněni k právnlmu jednáni za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prrpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněnl je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 
objednávky s tlm. že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších pfedpisů . O uvefejněn( smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po 
uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemstvl , 
ani důvěrné údaje čl sděleni , jejichž uveřejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V prlpadě, že by presto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstflku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531033780 ze dne 03.11.2017 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za ůjmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnrm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou vyslovně uvedena v této 
objednávce a jejich přllohách . 

7 .Je vyloučeno potvrzen i této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, vyhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečna , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

o 3 '11. 2017 
Pověfená osoba: 

Prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph.O., 
děkan Pffrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 0. Al ZeJ,( r 
Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univer.1;ita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 3 z 3 






